ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày 29 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn

thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND xã Phú Đình

về việc công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã

Phú Đình năm 2024;

Căn cứ Thông báo số: 53/TB-UBND ngày 28/6/2024 của UBND Xã Phú Đình

về việc niêm yết công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành trên địa

bàn xã Phú Đình năm 2024;

Ủy ban Nhân dân xã Phú Đình thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ chức

chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1.  UBND xã thông báo kết thúc việc niêm yết công khai số liệu phê duyệt

quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 bằng hình thức

niêm yết tại tại trụ sở làm việc, nhà văn hóa 13 xóm trên địa bàn xã và đăng tải trên

cổng thông tin điện tử tại địa chỉ: http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

chuyên mục công khai ngân sáchđã đủ 30 ngày, trong thời gian 30 ngày niêm yết

công khai không có kiến nghị gì về số liệu công khai.

2. UBND xã Phú Đình kết thúc việc niêm công khai số liệu phê duyệt quyết

toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 từ ngày 29/7/2024.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc kết thúc niêm yết công khai số liệu

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- 13 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP,KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:20:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:42:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:42:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!